
Anunt de atribuire numarul 186518/11.03.2015 
   
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
COMPANIA NATIONALA DE TRANSPORT AL ENERGIEI 
ELECTRICE "TRANSELECTRICA" S.A. 
Adresa:  B-DUL G-RAL GHEORGHE MAGHERU NR.33, SECTOR 
1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  010325 , Bucuresti , 
Romania , Email:  georgiana.strutu@transelectrica.ro, 
ovidiu.murasan@transelectrica.ro, lidia.paun@transelectrica.ro, 
luminita.micu@transelectrica.ro, mircea.niculae@transelectrica.ro, 
IOANA.PRICA@transelectrica.ro, Maria.Draghia@transelectrica.ro, 
Cosmin.Geodescu@transelectrica.ro, 
Doru.Tanasa@transelectrica.ro, nicolae.mitran@transelectrica.ro, 
Gabriel.Neacsu@transelectrica.ro, Paul.Caraus@transelectrica.ro, 
Aurel.Ciclovan@transelectrica.ro, cristina.oprisa@transelectrica.ro , 
Tel.:  +40 213035617 , Fax:  +40 213035670 
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 
II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Servicii de curatare canale de 
colectare si evacuare ape pluviale in statiile ST Constanta 
II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Serviciile constau in 
operatiuni de curatare canale de colectare si evacuare ape pluviale 
in statiile de transformare ale S.T. Constanta , conform caiet de 
sarcini nr. 12.613/31.10.2014 
II.3)   TIP CONTRACT    Servicii 
II.4)   CPV    90470000-2 - Servicii de curatare a canalelor de 
ape reziduale (Rev.2) 
II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 
II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    368702/22.12.2014 10:08 
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    3 
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    47,600.88 RON 
III.2) LISTA CONTRACTE 
Contract  Valoare 
486  / 26.02.2015  38,082.98 RON 
Castigator CUI Adresa 
VERII TOTAL SERV SRL 32126806 str Bradetului 12 Corp 
B Parter Camera 2 Sector 4, Bucuresti, 040695, Bucuresti 
Total (fara TVA): 38,082.98 RON 
 



 
 


